TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº CE 014.2025-
DIVERSAS

Aos vinte e sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUANA NUNES GOMES, na qualidade de
Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  SEC.PLANEJAMENTO,ADMINISTRACAO  E  GESTAO-
SEPLAG,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº  CE  014.2025-DIVERSAS,
referente ao Processo Administrativo nº CE 014.2025-DIVERSAS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

21.982.044/0001-34 - METODO CONTABILIDADE E CONSULTORIA SS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  EM
PROCEDIMENTOS FISCAIS - SEFIN

SERVIÇOS 12,00 Mês 39.333,33 25.000,00 300.000,00

2
SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS  EM
PROCEDIMENTOS FISCAIS - SEPLAG

SERIÇOS 12,00 Mês 31.000,00 15.000,00 180.000,00

3 Assessoria SERVIÇOS 12,00 Mês 31.000,00 15.000,00 180.000,00

4 ASSESSORIA SERVIÇOS 12,00 Mês 31.000,00 15.000,00 180.000,00

5 SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS SERVIÇOS 12,00 Serviço 23.333,33 10.000,00 120.000,00

VALOR TOTAL 960.000,00

Homologado para METODO CONTABILIDADE E CONSULTORIA SS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
21.982.044/0001-34, pelo melhor valor de R$ 960.000,00  (novecentos e sessenta mil reais), em
27/06/2025.

assinado eletronicamente
Luana Nunes Gomes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-06-27T12:24:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Luana Nunes Gomes
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente